



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-008

**ORDEN DE COMPRA**

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de julio de 2017

DATOS PROVEEDOR

| | | | |
|---------------------|--|-----------------------|----------------|
| PROVEEDOR | 3948-BARAHONA ROMERO JULIO CESAR | | |
| DOMICILIO | CALLE 12 NUMERO 292 ENTRE CALLE VICTORIA Y ABASOLO | | |
| RFC | BARJ710625EG7 | TELEFONO | 981 81 1 10 39 |
| DÍAS ENTREGA | 6 | FECHA VIGENCIA | 07/07/2017 |

DATOS DEPENDENCIA

| | | |
|----------------------|--|--|
| RAMO | 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN | ORDEN DE COMPRA 07/07/2017 9:50:57 OC-0602 R0709-0034 Segundo Trimestre CONCENTRADO |
| UNIDAD | 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos | |
| PARTIDA | 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA | |
| OBSERVACIONES | | |

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | %IVA | IMPUESTO | TOTAL |
|-------|---|---------|----------|----------|------------|------|----------|------------|
| 0623 | BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. | PAQUETE | 3 | \$29.00 | \$87.00 | 16 | \$13.92 | \$100.92 |
| 0624 | BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. | PAQUETE | 3 | \$29.00 | \$87.00 | 16 | \$13.92 | \$100.92 |
| 0639 | CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/ROJO T/CARTA | PIEZA | 10 | \$14.46 | \$144.60 | 16 | \$23.14 | \$167.74 |
| 0696 | ENGRAPADORA METÁLICA COLOR NEGRO DE TIRA COMPLETA, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO, BA DE HULE ANTI-DERRAPANTE, USA UNA TIRA DE GRAPAS ESTÁNDAR 26/6; ENGRAPA HASTA 30 HOJA BOND, PILOT P-2000. | PIEZA | 2 | \$159.00 | \$318.00 | 16 | \$50.88 | \$368.88 |
| 0699 | ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESIÓN LASER 2" X 4 10 ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS. | PAQUETE | 2 | \$169.30 | \$338.60 | 16 | \$54.18 | \$392.78 |
| 0705 | ETIQUETA TRANSPARENTE PARA IMPRESIÓN LASER X 4", 10 ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS. | PAQUETE | 1 | \$349.46 | \$349.46 | 16 | \$55.91 | \$405.37 |
| 0725 | GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400. | CAJITA | 4 | \$25.50 | \$102.00 | 16 | \$16.32 | \$118.32 |
| 0794 | PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS. | PAQUETE | 20 | \$51.00 | \$1,020.00 | 16 | \$163.20 | \$1,183.20 |
| 0806 | PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS. | PAQUETE | 10 | \$33.00 | \$330.00 | 16 | \$52.80 | \$382.80 |
| 0819 | PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA. | PIEZA | 5 | \$19.00 | \$95.00 | 16 | \$15.20 | \$110.20 |
| 0835 | REFUERZOS ADHESIVOS PARA HOJAS, PAQUETE C/2 PIEZAS MINIMO. | PAQUETE | 2 | \$39.90 | \$79.80 | 16 | \$12.77 | \$92.57 |
| 0846 | SEPARADORES REFORZADOS C/15 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA MULTICOLOR. | PAQUETE | 2 | \$35.99 | \$71.98 | 16 | \$11.52 | \$83.50 |
| 0850 | SERVILLETAS DESECHABLES C/250 PZAS. | PAQUETE | 4 | \$23.00 | \$92.00 | 16 | \$14.72 | \$106.72 |

Elaboró: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-008



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de julio de 2017

DATOS PROVEEDOR

| | | | |
|---------------------|--|-----------------------|----------------|
| PROVEEDOR | 3948-BARAHONA ROMERO JULIO CESAR | | |
| DOMICILIO | CALLE 12 NUMERO 292 ENTRE CALLE VICTORIA Y ABASOLO | | |
| RFC | BARJ710625EG7 | TELEFONO | 981 81 1 10 39 |
| DÍAS ENTREGA | 6 | FECHA VIGENCIA | 07/07/2017 |

DATOS DEPENDENCIA

| | |
|----------------------|--|
| RAMO | 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN |
| UNIDAD | 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos |
| PARTIDA | 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA |
| OBSERVACIONES | |

ORDEN DE COMPRA

07/07/2017 9:50:57



OC-0602
R0709-0034
Segundo Trimestre
CONCENTRADO

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | %IVA | IMPUESTO | TOTAL |
|-------|---|---------|----------|---------|----------|------|----------|----------|
| 0891 | SEPARADORES INSERTABLES C/5 PZAS, TAMAÑO CARTA, PESTAÑAS TRANSPARENTES INSERTABLES, C/ CINCO PERFORACIONES REFORZADAS | PIEZA | 3 | \$28.50 | \$85.50 | 16 | \$13.68 | \$99.18 |
| 0915 | BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT. | PIEZA | 2 | \$50.00 | \$100.00 | 16 | \$16.00 | \$116.00 |
| 0976 | PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS 22CM X 28 CM(8 1/2" X 11",C/100 PZAS | PAQUETE | 5 | \$97.02 | \$485.10 | 16 | \$77.62 | \$562.72 |
| 0979 | FOLDER COLOR NEGRO, TAMAÑO CARTA, DE CARTÓN RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBL SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN. | PIEZA | 10 | \$11.00 | \$110.00 | 16 | \$17.60 | \$127.60 |

Total de artículos 88

SUBTOTAL \$3,896.04
IVA \$623.37
DESCUENTO \$0.00
TOTAL \$4,519.41

(SON: CUATRO MIL QUINIENTOS DIECINUEVE PESOS 41/100 M.N)

Cadena original: |07|09|2111|OC-0602|3948|45194064|07072017|88|26|
 Cadena encriptada: LLz5muiD3n6XsNLm7o3xRWmLfwnw0aU20n6l38q1em7cL4hEYRQoruc1wMErEH26au5JSf5joLY=
 SIACAM: Compromiso
 Id Solicitud SIACAM: 26023
 Folio SIACAM: 0553
 Código SIACAM:



6bc5d9baaddc4152a94e404b505dc21b

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Elaboró: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de julio de 2017

DATOS PROVEEDOR

| | | | |
|---------------------|--|-----------------------|----------------|
| PROVEEDOR | 3948-BARAHONA ROMERO JULIO CESAR | | |
| DOMICILIO | CALLE 12 NUMERO 292 ENTRE CALLE VICTORIA Y ABASOLO | | |
| RFC | BARJ710625EG7 | TELEFONO | 981 81 1 10 39 |
| DÍAS ENTREGA | 6 | FECHA VIGENCIA | 07/07/2017 |

DATOS DEPENDENCIA

| | |
|----------------------|--|
| RAMO | 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN |
| UNIDAD | 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos |
| PARTIDA | 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA |
| OBSERVACIONES | |

ORDEN DE COMPRA

07/07/2017 9:50:57



OC-0602

R0709-0034

Segundo Trimestre

CONCENTRADO

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | %IVA | IMPUESTO | TOTAL |
|-------|-------------|--------|----------|--------|---------|------|----------|-------|
|-------|-------------|--------|----------|--------|---------|------|----------|-------|

Lic. Eísy Daniela Chuc Solís
 Directora de Recursos Materiales

Lic. Victor Manuel Saravia Pacheco
 Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales